UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 126/GTT-PGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 17  tháng 3 năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Thực hiện Quyết định số 100/QĐ-TTr ngày 06/3/2015 của Chánh Thanh tra tỉnh Hải Dương về việc thanh tra thu, quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí năm 2014; quản lý đầu tư XDCB đối với các dự án, công trình đã được nghiệm thu, quyết toán đến 31/12/2014 tại thị xã Chí Linh.
Thực hiện sự chỉ đạo của UBND thị xã, phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đại biểu tham dự cuộc họp công bố quyết định thanh tra của Thanh tra tỉnh.
1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo, Kế toán phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng, Kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 30 phút, ngày 21/3/2015 (chiều thứ 7).
3. Địa điểm: Phòng họp nhà C – UBND thị xã Chí Linh.
Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, có mặt đúng giờ để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Phượng